МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТКСИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 24»

350002, г. Краснодар, ул. Березанская, 37

ПРИКАЗ

«___» __________ 20___г.                                                                        № ______

О переводе воспитанника

На основании заявления родителя (законного представителя), __________________________________________________________________

                                                                                      (Ф.И.О.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести воспитанника _____________________________________,

                                                                                                                               (Ф.И.О.)
___________ года рождения из группы ________________ в группу _____________ с «___»__________ 20____ года.

Заведующий МБДОУ № 24        _______________  Н.В.Андреева